Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА I СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

06 НОЯБРЯ 2015 Г. № 74 Г. СЕВАСТОПОЛЬ

Об установлении границ территории ТОС «Рыбак-3»

Заслушав и обсудив доклад ведущего специалиста отдела по организационной
работе местной администрации Баженовой И.С. об установлении границ территории
ТОС «Рыбак-3», рассмотрев предложение граждан об установлении границ территории,
на которой предполагается осуществлять территориальное общественное
самоуправление, выписку из протокола №1 от 12.10.2015  заседания временной рабочей
группы для согласования по установлению границ территорий территориальных
общественных самоуправлений, расположенных в Гагаринском муниципальном округе,
руководствуясь Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС "О местном
самоуправлении в городе Севастополе", Уставом внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, решением
внеочередной сессии от 31 июля 2015 г. № 42 «Об утверждении Положения о
территориальном общественном самоуправлении, Положения о Порядке регистрации
уставов территориального общественного самоуправления, изменений и (или)
дополнений в уставы территориального общественного самоуправления, Положения о
порядке ведения реестра уставов территориального общественного самоуправления во
внутригородском муниципальном образовании Гагаринский муниципальный округ»,
Совет Гагаринского муниципального округа,

Р Е Ш И Л:

1. Установить границы территории, в пределах которой предполагается
осуществлять ТОС «Рыбак-3» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на начальника отдела по
организационной работе местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ (Семина Н.Е.).

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                                    А.Ю. Ярусов

http://sevzaksobranie.ru/view/laws/bank/avgust_2014/o_municipalnoj_sluzhbe_v_gorode_sevastopole/
http://sevzaksobranie.ru/view/laws/bank/avgust_2014/o_municipalnoj_sluzhbe_v_gorode_sevastopole/

ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИИ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ "РЫБАК-3"

Описательная часть границ территории ТОС «Рыбак-3»:
восточная граница: от точки пересечения улицы Василия Блюхера и проспекта

Героев Сталинграда в восточном направлении по проспекту Героев Сталинграда,
включая территорию придорожного газона, до пересечения с тротуаром, проходящим
между домами №26 и №28 по проспекту Героев Сталинграда;

южная граница: вдоль пешеходной дорожки за пять метров до угла жилого дома
по улице Василия Блюхера №24;

западная граница: на расстоянии пяти метров, вдоль фасада дома по улице
Василия Блюхера №24 до пересечения с улицей Василия Блюхера;

северная граница: по улице Василия Блюхера до пересечения с проспектом Героев
Сталинграда.

ТОС «Рыбак -3» включает в себя дом №26 по проспекту Героев Сталинграда.

Количество домов: 1.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                                      А.Ю. Ярусов

Приложение к решению
Совета Гагаринского
муниципального округа»
от 06.11.2015 г. № 74

	Р Е Ш Е Н И Е
	Об установлении границ территории ТОС «Рыбак-3»
	Заслушав и обсудив доклад ведущего специалиста отдела по организационной работе местной администрации Баженовой И.С. об установлении границ территории ТОС «Рыбак-3», рассмотрев предложение граждан об установлении границ территории, на которой предпола...